[image: image1.png]

	Совет депутатов сельского поселения Куликовскийсельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

	« 18 »  января  2016 г.

	                          № 19

О проекте Изменений в Устав сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

Рассмотрев проект Изменений в Устав сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, внесенный главой сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая решения постоянных депутатских по соблюдению законности и правопорядка; по муниципальной собственности и земельным отношениям, по социальным вопросам, Совет депутатов сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области

                                   Р Е Ш И Л :

1.Принять к рассмотрению проект Изменений в Устав сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации. (Приложение №1).

2.Обнародовать настоящий проект Изменений в Устав сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации ( в новой редакции) для обсуждения проекта жителями сельского поселения Куликовский сельсовет в течение 30 дней.
3. Предложения по проекту Изменений в Устав сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации  могут быть поданы в течение вышеуказанного срока в письменном виде по адресу: Липецкая обл. Лебедянский район, с. Куликовка Вторая, ул. Центральная, д.24.

4. Утвердить состав комиссии по работе над проектом Изменений в Устав сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации (Приложение № 2).

5. Поручить комиссии по работе над проектом Изменений в Устав сельского  поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации:

     - в течение 30 дней со дня обнародования проекта Изменений в Устав сельского поселения Куликовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации (в новой редакции) собрать предложения, поступившие от жителей сельского поселения Куликовский сельсовет;

     - в течение недели изучить и обобщить поступившие предложения и в соответствии с действующим законодательством вынести на рассмотрение Совета депутатов сельского поселения Куликовский  сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области.
     6. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

     7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Куликовский

сельсовет Лебедянского муниципального

района Липецкой области                                                         В.М.Какошкина
                                                                     Приложение № 2

                                                                    к решению Совета депутатов

                                                                    сельского поселения

                                                                    Куликовский сельсовет

                                                                    От 18.01.2016 г. № 19

СОСТАВ

комиссии по проекту Устава сельского поселения Куликовский сельсовет

Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации (в новой редакции)
Председатель комиссии- Какошкина В.М. –глава сельского поселения

Секретарь комиссии- Алексеева М.И.-ст. специалист 1 разряда сельского

                                                                  поселения

Члены комиссии:

 1. Лосихина О.А.- директор МБУ «Куликовский ЦКД»

 2. Сушкова В.А. –зав.библиотекой с. Куликовка Вторая

 3. Грицких Л.Н.- зав. библиотекой  с. Донские Избищи